
 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

О согласовании перечня имущества, передаваемого из собственности 

муниципального образования «Сарапульский район», в собственность  

муниципального образования «Юринское» 

                                                            

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Удмуртской Республики от 08 декабря 2008 года №50-РЗ «О порядке разграничения 

муниципального имущества между муниципальными районами и вновь образованными 

городскими, сельскими поселениями в Удмуртской Республике» 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

1. Согласовать Перечень передаваемого имущества из собственности 

муниципального образования «Сарапульский район» в собственность муниципального 

образования «Юринское». 

   

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              И.В.Асабин 

«Сарапульский район» 

 

 

с. Сигаево 

19 декабря 2013 года 

№ 176/7 

 



Приложение к решению 

Совета депутатов муниципального  

образования «Сарапульский район» 

от 19 декабря 2013 года № 176/7 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»  

В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮРИНСКОЕ» 

 

1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 151,3 тыс. рублей по состоянию на  01 июня  2013 года, в том числе: 
 

а) здания (помещения в зданиях), строения, сооружения: 
 

№ 

п/п 

Наименование Адрес Год 

ввода в 

эксплуат

ацию 

№ 

паспорта 

БТИ 

Литера Площадь 

(кв. м) 

Балансовая  

стоимость  

(тыс. руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(тыс. руб.) 

Наличие 

обременений 

(аренда, залог  

и т.д.) 

Памят-

ник 

(да/нет) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Жилой дом 
Сарапульский район, 

с.Выезд, ул.Азина, д.9 
1963  

 

 
29,6 151,3 0 Нет Нет 

 

     Итого: 1 объект недвижимости 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


